

ОБЪЯВЛЕНИЕ №03

16 июня 2025год

Учреждение «Жамиля», находящееся по адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д.73, на основании **протокольного решения формулярной комиссии и приказа №95** од от **11.06.2025**года объявляет о проведении закупа **«Приобретение лекарственных средств, ИМН и реагента»** по следующим лотам:

№	Наименование лекарственного средства (Международное Непатентованное наименование)	Характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы.	Поставка	Единица измерения	Количество	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1	Ацетилсалициловая кислота 0,5мг		по заявке Заказчика. заявка исполняется в течение 10 (десяти) календарных дней	таб.	75	14,50	1 087,50
2	Бриллиантовый зеленый 20,0			фл.	15	163,50	2 452,50
3	Вазелиновое масло 25,0			фл.	5	173,68	868,40
4	Гель кеторол			шт.	2	1 449	2 898
5	Дисоль 400 мл			фл.	50	651,24	32 562
6	Дюфастон таб, покрытые пленочной оболочкой, 10мг*			таб.	500	308,99	154 495
7	Пентоксифиллин 2%-5,0мл			амп.	75	140	10 500
8	Троксерутин гель			тюб.	10	495	4 950
9	Утрожестан 200 мг №14			упак.	10	4 960,50	49 605
10	Ромеран 10мг /мл (Атракурий аналог)			амп.	30	1 708	51 240
11	Азур-Эозин по Романовскому			л.	2	9 200	18 400
12	Аспирационный катетер			шт	20	90	1 800
13	Бинт марлевый мед нестерильный, 7м x14 см			шт	300	145	43 500
14	Бумага для ЭКГ (внутренняя 110см)			рул	20	1 350	27 000
15	Вата медицинская гигроскопическая 100,0			упак	200	274,71	54 942
16	Гель для аппарата УЗИ 5 л			канистр	1	4 765,25	4 765,25
17	Гель для ЭКГ 250мл			шт	2	850	1 700

18	Дозатор локтевой медицинский для жидкого мыла и антисептика	
19	Дыхательный фильтр	
20	Жгут внутривенный резиновый	
21	Жгут внутривенный эластичный	
22	Зеркала Симса №2	
23	Зеркала Симса №3	
24	Зеркала Симса №4	
25	Канюля для падачи кислорода	
26	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размерами : 18G	
27	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размерами : 20G	
28	Катетер Фоллея размер №14 женский	
29	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage® Budget с инъекционным клапаном, размерами : 22G	
30	Кетгут №0	
31	Кетгут №1	
32	Клеенка подкладная (50метров)	
33	Контейнер для мочи	
34	Контур дыхательный	
35	Кружка Эсмарха одноразовая	
36	Лавсан №2/0	
37	Марля медицинская нестерильная в рулонах 1000 м	
38	Мочеприемник одн стер одн применения, объем1000 мл	

шт	5	9 800	49 000
шт	75	450	33 750
шт	5	400	2 000
шт	10	1 625	16 250
шт	5	4 000	20 000
шт	5	4 000	20 000
шт	5	4 000	20 000
шт	20	240	4 800
шт	70	75	5 250
шт	200	75	15 000
шт	200	110	22 000
шт	100	75	7 500
шт	100	620	62 000
шт	150	660	99 000
м	20	1 500	30 000
шт	1000	61	61 000
шт	75	2 500	187 500
шт	200	650	130 000
шт	150	525	78 750
рул	1	117 350	117 350
шт	500	180	90 000

39	ПГА № 0			шт	50	975	48 750
40	ПГА № 1			шт	80	1 020	81 600
41	ПГА № 2			шт	80	1 095	87 600
42	ПГА № 2-0			шт	50	945	47 250
43	ПГА № 3-0			шт	50	920	46 000
44	Презервативы Ванька-Встанька №1			шт	3 000	35	105 000
45	Пульсоксиметр			шт	2	34 580	69 160
46	Система для крови 18G			шт	100	75	7 500
47	Скальпель №15			шт	50	125	6 250
48	Скальпель №21			шт	50	125	6 250
49	Термометр электронный			шт	30	917	27 510
50	Тест на беременность			шт	1 500	48	72 000
51	Тонометр механический на плечо			шт	5	6 800	34 000
52	Трубка эндотрахеальная размер №7			шт	100	230	23 000
53	Центрифужные пробирки			шт	150	113	16 950
54	Цитощетки "Юнона"			шт	1 000	60	60 000
55	Шприц одноразовый 5 мл инъекционный 3-х компонентные стер одн применения объемами: с иглами 23Gx1"			шт	20 000	18	360 000
56	Шприц одноразовый 10 мл инъекционный 3-х компонентные стер одн применения объемами: с иглами 23Gx1"			шт	5 000	24	120 000
57	Шприц одноразовый 20 мл инъекционный 3-х компонентные стер одн применения объемами: с иглами 23Gx1"			шт	2 500	32,50	81 250
58	Шприц одноразовый 3 мл инъекционный 3-х компонентные стер одн применения объемами: с иглами 23Gx1"			шт	2 500	23	57 500
59	Бильрот 150 мм			шт	5	3 520	17 600

60	Зонд маточный с делениями изогнутый 290 мм			шт	5	2 600	13 000
61	Иглодержатель общехирургический 250 мм			шт	3	6 500	19 500
62	Штатив никелерованный для инфузионных вливаний с регулировкой высоты на колесах			шт	3	31 850	95 550
63	Фильтр бактериальный			шт	75	450	33 750
64	Халат хир размер 52-54			шт	200	690	138 000
65	Шапочка берет голубой			шт	20	28	560
66	Термометр ртутный стеклянный			шт	10	1 000	10 000
67	Стер мед двухсторонние иглы одн прим (игла мед стер 2-х стор для забора крови) 0,8x25 мм, 21Gx1, цвет зеленый			шт	1 500	40	60 000
68	термоиндикаторная лента			шт	10	3200	32 000
69	термоиндикаторы ТИП-132-01			упак	10	2 470	24 700
70	Простыни и салфетки в рулоне с перфорацией, простыни в рулоне с перфорацией 80×200 см №100			рул	10	1 055	10 550
71	Катетер женский металлический			шт	3	6 500	19 500
72	Катетер Фоллея размер №14			шт	200	294	58 800
73	Индикаторы ТИП 180 №500			упак	5	1 430	7 150
74	Экспресс-тест для определения беременности №100 тестов			упак	5	480	2 400
75	Лавсан №1			шт	50	525	26 250
76	Корнцанг прямой 260 мм			шт	3	7 150	21 450
77	Кохер 150 мм			шт	10	2 860	28 600
78	Кохер 200 мм			шт	4	4 810	19 240
79	Комплект расширителей канала шейки матки гинекологический с №3 по №17 (25шт)			комп	1	65 000	65 000

Итого: 3 595 085 (три миллиона пятьсот девяносто пять тысяч восемьдесят пять) тенге 65 тиын

Товар должен быть доставлен: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева,73, Учреждение "Жамиля", склад.

Место предоставления (приема) документов: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева,73 кабинет № 7 «Бухгалтерия».

Окончательный срок подачи ценовых предложений: до 12 часов 00 минут 26 июня 2025 года по адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д. 73, «Бухгалтерия»

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться: в 14 часов 00 минут 26 июня 2025 года по следующему адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д. 73, кабинет «Бухгалтерия».

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефонам: 8/7222/569960